Бланк письма департамента экономики

Администрация города Тобольска
 ___________ № ___________            _________________________________

на № __________ от _________
	Уведомление об отказе
в предоставлении субсидии

	 ________________________________________
(Полное наименование лица или Ф.И.О. (при наличии отчества) индивидуального предпринимателя; адрес электронной почты)

Уважаемый(ая) ________________________!

 Настоящим уведомляю, что по результатам рассмотрения Вашей заявки на участие в отборе, зарегистрированной департаментом экономики Администрации города Тобольска от ______________ за № ____________, принято решение об отказе в предоставлении субсидии в соответствии с подпунктом (-ами) ________, по следующему (им) основанию (ям):
__________________________________________________________________

(указывается пункт(ы) и основание (я) для отказа в предоставлении субсидии в соответствии с муниципальным нормативно-правовым актом, регулирующим порядок предоставления субсидии)

Решение может быть обжаловано в соответствии с действующим законодательством.

 Директор                                      ________________                      /И.О.Фамилия/

Ф.И.О. исполнителя, телефон,

адрес электронной почты